richiedeva |'importo di € 62.304,91, compreso IVA, relativo al pagamento dello stato
finale in favore della ditta CIARLO LUIGI & DOMENICO SRL (Partita IVA
01162880627), per i lavori di che trattasi;

VISTO che il Settore Gestione Economica ha comunicato che con reversale n. 4008
dell’01.07.2014 e stata disposta |'esazione della suddetta somma;

RITENUTO doversi provvedere nel merito;

Ai sensi dell’art.147-bis, comma 1, del D.Lgs n. |267/2000 e s.m.i., si

attesta la regolarita tecnica del presente atto
ILE del SERVIZIO
ga dirigenziale

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del
presente dispositivo

1. - di liquidare e pagare |'importo complessivo di € 62.304,91, compreso IVA,
giusta fattura n. 13 del 22.04.2014, alla ditta CIARLO LUIGI & DOMENICO SRL
(Partita IVA 01162880627), quale Stato finale dei lavori in oggetto, con accredito
presso la Banca Popolare di Novara, Ag. 424 Morcone (BN), Codice IBAN
IT68V0503475380000000001612, giusto accredito della CASSA DD.PP. (in esecuzione
contratto rep. n. 1928 del 24.05.2012);

2, - di richiedere al Settore Finanza e Controllo I'emissione del mandato di pagamento;

3. - di imputare la spesa sul Cap. 12412 prog. n. 3952/2010.

L’IstruttoreK .VO

dr. Raffaella ic\ziard[\\,.
IL R.P.

Arcﬁh.AIessandrin a

O

Il Responsabile dell Servizio

dr. Aug@o((?va lione

IL RESPONSABILE
P.O. con delega/diigenziale
Ing.Nrancesco\Caruso




) 8 G 20

ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA

SERVIZIO SPESA

UFFICIO LIQUIDAZIONI

Cod. Creditore /87725 lig.n. z/&ﬁ;ﬂ
Lh3 &

ZESET 201

%ﬁmd.%m

Sottore Syfhastsuttinne - Yiabibits o Tiasports — Risorso Sthichke lnbisnts o Kftets

SERVIZIO GESTIONE UNICA APPALTI

Ht%  s06 det 8L i

Oggetto: CONTRATTO N. 1928 DEL 14.05.2012. - LAVORI DI SISTEMAZIONE
PIANO VIABILE LUNGO LA S.P. N. 71 - MORCONE - AREA FIERA INDUSTRIALE.
- PAGAMENTO STATO FINALE DI € 62.304,91, COMPRESO IVA AL 21%, ALLA
DITTA CIARLO LUIGI & DOMENICO SRL (Partita IVA 01162880627).

CIG: 3031699D25 - CUP 1I87H10000850003

FONDI CASSA DD.PP. - MUTUO POS.N. 4550222

DETERMINAZIONE N.

RIFERIMENTO CONTABILE: Cap. 12412, imp. n. 3952/2010
Cod. 2102

IL DIRIGENTE

PREMESSO che con determina n. 481/06 del 30.05.2014 e stato disposto quanto
segue:

1) di approvare la relazione che accompagna lo stato finale datata 14.04.2014 e
certificato di regolare esecuzione dei lavori in oggetto affidati all'impresa CIARLO Luigi &
Domenico srl con sede in Morcone (BN), c.da Piana n. 62 dal quale risulta un credito
all'impresa di € 51.069,60, comprensivo degli oneri di sicurezza, oltre IVA;

2) di richiedere alla CASSA DD.PP. I'importo complessivo di € 62.304,91, IVA
compresa;

3) di provvedere al pagamento del suddetto importo di € 62.304,91 IVA compresa,
allimpresa CIARLO LUIGI & DOMENICO SRL ad avvenuto accredito dei fondi da parte
della Cassa DD.PP.;

4) di svincolare alla medesima impresa, la cauzione definitiva prestata mediante
polizza fidejussoria della Compagnia di Assicurazioni "GROUPAMA”, n. 06001831 del
24.01.2, autorizzando nel contempo |'Ufficio Contratti alla restituzione della stessa;

5) di imputare la spesa al Cap. 12412, progr. n°3952/2010;

VISTA la nota del Settore Infrastrutture - Viabilita e Trasporti — Risorse Idriche
Ambiente e Rifiuti prot. n® 47678 del 17.06.2014 alla CASSA DD.PP., con la quale si



